
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №6  имени С.Т. Куцева 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024  г.         №671        

ст. Кущевская 

 

О создании бракеражной комиссии  

 на 2024-2025 учебный год 
 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

учащихся, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания  приказываю: 

1. Создать бракеражные комиссии в составе: 

1)   Триус В.В. – директор школы; 

      Галушка С.Н. – ответственная за питание; 

      Колесникова О.В. – медсестра; 

      Якубенко И.Н.  – повар; 

2)   Триус В.В. – директор школы; 

       Скорик О.П. – заместитель директора по УВР; 

       Куземченко Е.В. – медсестра; 

       Шедрик Л.А. – повар; 

2. Данные бракеражные комиссии осуществляют свои полномочия со 

02.09.2024 года по 26.05.2025 года. 

3. Членам комиссий ежедневно заносить в «Журнал бракеража готовой 

продукции» результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Галушка С.Н. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6 им. СТ. Куцева     В.В. Триус 
 

 

 


